
ZARZĄDZENIE NR 251/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 maja 2020 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadań publicznych z zakresu wspierania 
działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz Uchwały Nr XX/199/20 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XIX/186/19 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2019 r. Uchwała budżetowa 
Miasta Wałbrzycha na 2020 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.        Przyznaję dotację w łącznej kwocie 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych zero 
groszy) z działu 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395 -  Pozostała  
działalność, §2360 -  dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 5 ust. 2 pkt.1) ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz.U. z 2019 r., poz. 688 z późn.zm.), na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego wyłonionym w drodze postępowania 
konkursowego w następujący sposób: 
Zadanie 1: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze rewitalizacji 
Biały Kamień. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Stowarzyszenie Francuzów i Repatriantów 
z Francji na Dolnym Śląsku 
ul. Mickiewicza 30/2 
58-310 Szczawno-Zdrój 

„Nasz Wałbrzych - powrót 
Repatriantów do Wałbrzycha” 

5000,00 

Zadanie 2:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Stary Zdrój. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Świętej 
Barbary w Wałbrzychu 
ul. 11 Listopada 61, 58-302 Wałbrzych 

„Bliżej historii Katolickiej Parafii na 
Starym Zdroju w 150 Rocznicę 

Poświęcenia Kościoła Św. Barbary na 
Starym Zdroju” 

5000,00 

Zadanie 3: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Śródmieście. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Stowarzyszenie Ceramików Polskich 
ul. 1 Maja 9, 58-300 Wałbrzych 

„Wałbrzych miastem porcelany – 
historia  i teraźniejszość”. 

5000,00 

Fundacja Centrum Edukacji Gerontologicznej 
ul. M.J. Piłsudskiego 28 
58-160 Świebodzice 

Organizacja dzielnicowego eventu: 
„Międzypokoleniowy mikroKosmos 
– nie tylko nad głowami, cuda dzieją 

się też 
pod nogami” 

4000,00 

Fundacja Na Szlaku 
ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław 

„Muzyczna pocztówka- 
Śródmieście” 

4500,00 

 
 
 
 
 

Id: A2D5FC5D-3DE7-4CEE-95E3-440E403A7F33. Podpisany Strona 1



Zadanie 4:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Sobięcin. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Fundacja Na Szlaku 
ul. Legnicka 65, 54-206 Wrocław 

Sobięcińskie opowieści 4500,00 

Stowarzyszenie Na Rzecz Działań 
Artystycznych i Społecznych „O! 
KULTURA” 
ul. Lotników 3C, 58-300 Wałbrzych 

Ptaki na moim podwórku - Sobięcin 4500,00 

Zadanie 5: Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Nowe Miasto. 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Stowarzyszenie Grupa Biegowa  
PREDATORS WAŁBRZYCH 
ul. Moniuszki 66/II/509, 58-300 Wałbrzych 

„I Rajd Rodzinny Forteca” 4000,00 

Stowarzyszenie Na Rzecz Działań 
Artystycznych i Społecznych „O! 
KULTURA” 
ul. Lotników 3C, 58-300 Wałbrzych 

Ptaki na moim podwórku –  
Nowe Miasto 

4500,00 

Zadanie 6:  Wspieranie działań aktywizacji i rozwoju społeczności lokalnej na podobszarze 
rewitalizacji Podgórze.” 

Podmiot wnioskujący Tytuł projektu Przyznana kwota 
dotacji (w zł) 

Stowarzyszenie „ Radość Życia” 
ul. Gen.  Grota - Roweckiego 3/8 
58-309 Wałbrzych 

„Podgórze- moje miejsce gdzie 
tworzę i działam z pasją” 

4500,00 

Stowarzyszenie Na Rzecz Działań 
Artystycznych i Społecznych „O! 
KULTURA” 
ul. Lotników 3C, 58-300 Wałbrzych 

Ptaki na moim podwórku – Podgórze  4500,00 

2. Działanie jest realizowane i finansowane z budżetu Gminy Wałbrzych w ramach zadań z zakresu 
rewitalizacji miasta Wałbrzycha. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielania i rozliczania dotacji określone zostaną w umowach zawartych  
pomiędzy Gminą Wałbrzych a podmiotami realizującymi zadania publiczne, o których mowa w §1 niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura  
Rewitalizacji i Planowania Przestrzennego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: A2D5FC5D-3DE7-4CEE-95E3-440E403A7F33. Podpisany Strona 2




